ЗАТВЕРДЖЕНО

Протоколом щодо прийняття 
рішення уповноваженою особою
від 14 січня 2025 року № 1
РІЧНИЙ ПЛАН ЗАКУПІВЕЛЬ 

на 2025 рік
Департаменту агропромислового розвитку Вінницької обласної державної адміністрації
вул. Хмельницьке шосе, 7, каб.804, м. Вінниця, Вінницька область, Україна, 21036,

код ЄДРПОУ 44776722
	№ п/п
	Назва предмету закупівлі 
	Код за Єдиним закупівельним  словником (класифікатор предмета закупівлі  - ДК 021:2015)
	Код економічної класифікації видатків бюджету (код КЕКВ для бюджетних коштів)  
	Розмір бюджетного призначення або очікувана вартість предмета закупівлі
	Вид закупівлі
	Орієнтовний початок проведення
	Назва джерела фінансування
	Примітка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Електронні комунікаційні послуги (послуги телефонного зв'язку) 
	64210000-1 –

Послуги телефонного зв’язку та передачі даних
	2240 - Оплата послуг (крім комунальних)
	13 392,00 грн. 
	Без застосування електронної системи закупівель           
	Січень         2025 року
	Державний бюджет
	В межах кошторисних призначень на відповідний період

	2
	Електронні комунікаційні послуги (послуги провайдерів)
	72410000-7 – 

Послуги провайдерів
	2240 - Оплата послуг (крім комунальних)
	6 600,00 грн. 
	Без застосування електронної системи закупівель           
	Січень         2025 року
	Державний бюджет
	В межах кошторисних призначень на відповідний період


Уповноважена особа 

Департаменту агропромислового 

розвитку Вінницької ОДА                                                                                                                                                                      Інна ЗАЄЦЬ

ПОГОДЖЕНО: Заступник директора Департаменту-

                  начальник управління прогнозування,

                  бухгалтерського обліку, фінансового та

                  організаційного забезпечення – головний бухгалтер 



                                        Віталій ПАВЛИШЕН
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